
 

LIELVĀRDES  NOVADA  DOME 
PVN reģ.Nr.90000024489,Raiņa ielā 11A, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, LV-5070, tel.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv  

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

2015.gada 31.jūlijā       Nr. 208 
        (prot.Nr.14, 2.punkts) 

 

Par Lielvārdes novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu  

 

Lielvārdes novada dome 2015.gada 29.jūlija sēdē (protokols Nr.13) pieņēma 

lēmumu Nr.191 „Par saistošo noteikumu Nr.9 Grozījumi Lielvārdes novada 

domes 2015.gada 25.marta saistošajos noteikumos Nr.3 „Lielvārdes novada 

pašvaldības nolikums”” izdošanu”, ar kuru noteica jaunu Lielvārdes novada 

domes deputātu pastāvīgo komiteju skaitu un jaunu tajās ievēlamo deputātu 

skaitu.  

Likuma „Par pašvaldībām” 54.panta pirmajā daļā noteikts, ka katras 

politiskās partijas vai vēlētāju apvienības pārstāvju skaitu komitejā nosaka 

iespēju robežās proporcionāli no katras politiskās partijas vai vēlētāju apvienības 

ievēlēto deputātu skaitam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 51.pantu, 54.pantu, 55.panta pirmo daļu, 

Lielvārdes novada domes 2015.gada 25.marta saistošajiem noteikumiem Nr.3 

„Lielvārdes novada pašvaldības nolikums”, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Lielvārdes novada domes pastāvīgajās komitejās ievēlēt deputātus: 

 

Balsojot: par – 11 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte); 

pret – nav; atturas – nav, Lielvārdes novada dome nolemj:  

 

1.1. Attīstības, ekonomikas un tūrisma lietu komitejā (5 locekļi) šādā 

sastāvā: Raimonds Graudiņš, Ilze Kreišmane, Māris Mālmeisters, Ilgonis 

Rags, Anita Streile; 

 

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejai izvirzīti 8 kandidāti. 

Balsojot: par – 8 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags); pret – nav; atturas – 3 deputāti 

(J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte), Lielvārdes novada dome nolemj: Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā ievēlēt Jāni Mazitānu;  

balsojot: par – 11 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte); 

mailto:dome@lielvarde.lv


2 

 

pret – nav; atturas – nav, Lielvārdes novada dome nolemj: Izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu komitejā ievēlēt Daci Kļavu; 

balsojot: par – 8 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags) pret – nav; atturas – 3 deputāti 

(J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte) Lielvārdes novada dome nolemj: Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā ievēlēt Lāsmu Krūmiņu; 

balsojot: par – 8 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags); pret – nav; atturas – 3 deputāti 

(J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte), Lielvārdes novada dome nolemj: Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā ievēlēt Ilzi Kreišmani; 

balsojot: par – 11 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte) 

pret – nav; atturas – nav, Lielvārdes novada dome nolemj: Izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu komitejā ievēlēt Andi Pētersonu; 

balsojot: par – 8 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

L.Krūmiņa, J.Mazitāns, J.Reihlers, A.Streile) pret – nav; atturas – 3 deputāti 

(I.Kreišmane, I.Rags, V.Volonte) Lielvārdes novada dome nolemj: Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā ievēlēt Laimu Prekeli; 

balsojot: par – 11 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte) 

pret – nav; atturas – nav, Lielvārdes novada dome nolemj: Izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu komitejā ievēlēt Vitu Volonti;  

balsojot: par – 5 deputāti (L.Krūmiņa, I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte) 

pret – nav; atturas – 6 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, J.Mazitāns), Lielvārdes novada dome nolemj: Izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu komitejā neievēlēt Anitu Streili. 

 

1.2. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā (7 locekļi) šādā 

sastāvā: Jānis Mazitāns, Dace Kļava, Lāsma Krūmiņa, Ilze Kreišmane, 

Andis Pētersons, Laima Prekele, Vita Volonte; 

 

Balsojot: par – 11 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte) 

pret – nav; atturas – nav, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1.3.  Sociālo un sabiedriskās drošības lietu komitejā (5 locekļi) šādā sastāvā:  

 Dace Kļava, Ilze Kreišmane, Lāsma Krūmiņa, Juris Reihlers, Vita Volonte 

 

Balsojot: par – 11 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, 

I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, V.Volonte) 

pret – nav; atturas – nav, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1.4. Tautsaimniecības komitejā (7 locekļi) šādā sastāvā: 

Imants Balodis, Dace Kļava, Lāsma Krūmiņa, Māris Mālmeisters, Andis 

Pētersons, Ilgonis Rags, Aivars Troska. 



3 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      J.Āboliņš 


